
ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НЫЛЫМШЕ СОЗЬЮ ДЕПУТАТ- КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Рудо ур., 14, ул. Центральная, 14,
Чакмарий ял, Звенигово район, с. Красный Яр, Звениговский район,
Марий Эл Республика, 425072 Республика Марий Эл, 425072
тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ

Созыв четвертый , с. Красный Яр
Сессия - 34 27 мая 2024 года
№ -207

О проекте «О внесении изменений в Устав Красноярского сельского 
поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» и 

о назначении публичных слушаний в Красноярском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 13, 23 Устава Красноярского сельского 
поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, 
Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить проект «О внесении изменений в Устав Красноярского 
сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий 
Эл» и внести для обсуждения на публичные слушания прилагаемые изменения 
согласно приложению.

2. Назначить проведение публичных слушаний на территории 
Красноярского сельского поселения по проекту «О внесении изменений в Устав 
Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района 
Республики Марий Эл»:

1) дата проведения 28 июня 2024 года;

2) время проведения 15-00 часов;

3) место проведения: с. Красный Яр, ул. Центральная, д. 14, кабинет главы 
администрации;

4) контактный телефон 6-42-05.

3. Разместить проект «О внесении изменений в Устав Красноярского 
сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий 
Эл» на сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// 
adirizven.m).



4. Назначить председательствующим при проведении публичных 
слушаний Желудкина Дмитрия Владимировича -  главу Красноярской сельской 
администрации, секретарем Сергееву Оксану Валерияновну - ведущего 
специалиста администрации.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу 
после его обнародования.

Т.И. Семенова


